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Versicherungsvergleich - schnell und kompakt

Einheitliches Bedingungswerk

>
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Online-Antrag/vereinfachtes Antragsverfahren

Sofortige Versicherungszusage

Keine Sublimite

All Risk-Deckung fur alle typischen IT-Risiken

Versicherungsschutz weltweit

Versicherungsschutz fur
Verzugsschaden/Leistungsverzogerungen
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Verzicht auf Experimentier- und
Erprobungsklausel

Verzicht auf Wartungsklausel

Verzicht auf Kostenklausel

Vertrauensschaden versichert (z.B. Betrug)

RPC-Baustein (Eigenschadenversicherung
fur vergebliche Aufwendungen)

Vorumsatze eingeschlossen

Kosteniibernahme fir Strafverfahren
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Subunternehmer mitversichert
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Nachhaftungsfrist

3 Jahre

3 Jahre

5 Jahre

5 Jahre

3 Jahre

2 Jahre

3 Jahre

5 Jahre

Kundigungsfrist

1 Monat

3 Monate

3 Monate

3 Monate

3 Monate

3 Monate

3 Monate

3 Monate

Deckungssummen-Maximierung

2-fach

2-fach

1-fach

2-fach

2-fach

1-fach

2-fach

2-fach

Den ausfihrlichen Versicherungsvergleich mit mehr als 50 Qualitatskriterien finden Sie auf www.KuV24.de.
Die Leistungen sind verkiirzt wiedergegeben. MaRgebend ist der Wortlaut der jeweiligen Versicherungsbedingungen.
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https://www.kuv24.de/Infothek/Glossar/Sublimite/index.html?pageid=298&
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Glossar/Experimentier-+und+Erprobungsklausel/index.html?pageid=315
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Glossar/Experimentier-+und+Erprobungsklausel/index.html?pageid=315
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Unser+Service+f%C3%BCr+Sie/Glossar/Unterlassene+Wartung+und+Pflege/index.html?pageid=728&
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Glossar/Kostenklausel/index.html?pageid=317
https://www.kuv24.de/Infothek/Glossar/Maximierung+Deckungssumme/index.html?pageid=291&
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Nachhaftungsfrist

3 Jahre

3 Jahre

3 Jahre

3 Jahre

3 Jahre
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2 Jahre
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Kundigungsfrist

1 Monat

3 Monate

3 Monate
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3 Monate
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2-fach

2-fach

2-fach

2-fach

2-fach

2-fach

1-fach

2-fach

Den ausfihrlichen Versicherungsvergleich mit mehr als 50 Qualitatskriterien finden Sie auf www.KuV24.de.
Die Leistungen sind verkiirzt wiedergegeben. MaRgebend ist der Wortlaut der jeweiligen Versicherungsbedingungen.

© Kuv24 2010


https://www.kuv24.de/Infothek/Glossar/Sublimite/index.html?pageid=298&
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Glossar/Experimentier-+und+Erprobungsklausel/index.html?pageid=315
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Glossar/Experimentier-+und+Erprobungsklausel/index.html?pageid=315
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Unser+Service+f%C3%BCr+Sie/Glossar/Unterlassene+Wartung+und+Pflege/index.html?pageid=728&
https://www.kuv24.de/IT-Haftpflicht/Glossar/Kostenklausel/index.html?pageid=317
https://www.kuv24.de/Infothek/Glossar/Maximierung+Deckungssumme/index.html?pageid=291&

